
Natuurijs Grandprix  5
Grand Prix 5 - Luleå 24-2-2024

Topdiv. VrouwenUitslagen

Topdiv. Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Esther Kiel 25,164 12

2 Tessa Snoek 2161 12

3 Merel Bosma 1835 12

4 Femke Mossinkoff 1755 12

5 Beau Wagemaker 1697 12

6 Dieuwertje van Kalken 1583 12

7 Ineke Dedden 1419 12

8 Maaike Verweij 1351 12

9 Iris van der Stelt 1254 12

10 Elsemieke van Maaren 1150 12

11 Carla Ketellapper-Zielman 10B4 12

12 Luna Jonkers 941 12

pos nr naam aft pnt

Klassement

Tessa Snoek 124,2611 DSA

Merel Bosma 118352 DSB

Beau Wagemaker 111,1973 DSA

Ineke Dedden 72,1194 DSA

Elsemieke van Maaren 62505 DSA

Maaike Verweij 61516 DN4

Carla Ketellapper-Zielman 56B47 DSB

Judith Krabbenborg 48278 DSA

Arianna Pruisscher 48159 DSA

Janne Berkhout 47610 DA2

Esther Kiel 40,16411 DSA

Loesanne van der Geest 407912 DSA

Topdiv. VrouwenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Loesanne van der Geest RH-0604779

nr naam

Bijna leeg

transponder
Jet Fransen NC-23739B24

pos ploeg pntrijders

Topdiv. VrouwenPloeguitslag

BDM / BTZ 2461 3

Turner 1822 3

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 1803 3

PGM Bakker 1764 3

Van Ramshorst Renault 1305 2

Team OCRE 1246 3

Vangnet 1167 2

Wokke Vastgoed 948 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

BDM / BTZ 28281

PGM Bakker 22692

Albert Heijn Zaanlander 21893

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 20464

Team OCRE 18615

Turner 18076

Van Ramshorst Renault 17497

Wokke Vastgoed 14218

24-2-2024 12:51:15 1 van 112rnd 41km 01:19:53uur (gem. 399,4sec) 30,6km/h



Grand Prix 5 - Luleå 24-2-2024

Topdiv. Vrouwen

Natuurijs Grandprix

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Esther Kiel Heerenveen BDM / BTZ 25,164 12DSA

2 Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 2161 12DSA

3 Merel Bosma Heerenveen BDM / BTZ 1835 12DSB

4 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault 1755 12DN4

5 Beau Wagemaker Hoogkarspel PGM Bakker 1697 12DSA

6 Dieuwertje van Kalken Heerenveen Turner 1583 12DSA

7 Ineke Dedden Heerenveen BDM / BTZ 1419 12DSA

8 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 1351 12DN4

9 Iris van der Stelt Warmond Vangnet / Peer racefietsen 1254 12DSB

10 Elsemieke van Maaren Zuilichem BDM / BTZ 1150 12DSA

11 Carla Ketellapper-Zielman Wolvega 10B4 12DSB

12 Luna Jonkers Groningen PGM Bakker 941 12DSA

13 Nienke Smit Vries OCRE 816 12DSA

14 Tjilde Bennis Zoeterwoude Turner 767 12DSA

15 Emma Engbers Amsterdam VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 663 12DSB

16 Pien van den Bos Oostknollendam Wokke Vastgoed 511 12DSA

17 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault 46 12DA2

18 Evi Gelling Huizinge Turner 312 12DN2

19 Claudia Oranje Waddinxveen Vangnet 276 12DSB

20 Amber Siegers Roden Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 133 12DSA

21 Heleen Docter Berkel en Rodenrijs Fortune CoffeeB59 12DSA

22 Roos Markus Amstelveen VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods39 12DN4

23 Corina Strikwerda Heerenveen Wokke Vastgoed4 12DSB

24 Esmée Brommer Noord-Scharwoude PGM BakkerB85 12DN1

25 Judith Krabbenborg Soest OCRE27 11DSA

26 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries78 10DN4

27 Eline Cox Wageningen VectorB54 10DSA

28 Muriël Meijer Diepenveen OCREB55 10DSA

29 Paula Konijn Noordbeemster OCRE52 9DSA

Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE66 7DN4

Sanne Veenboer Heemskerk Skadi / P&G Safety / Mark Bouman GronB81 5DSA

Lidia Tempert Heerenveen BoltricsB23 5DN4

Jet Fransen Andijk Wokke VastgoedB24 4DA2

Loesanne van der Geest Bloemendaal PGM Bakker79 4DSA

Demi Huiden Amersfoort Wokke Vastgoed9 3DSA

Floor Besteman Amsterdam VectorB75 3DSA

Denise van der Hulst Voorhout PGM Bakker177 3DSA

Anne Leltz Hoogkarspel Wokke Vastgoed77 2DSA

Liesbeth Veen - Milatz Moordrecht Leontienhuis49 2DSB

24-2-2024 12:51:24 1 van 112rnd 41km 01:19:53uur (gem. 399,4sec) 30,6km/h



pos ploeg pntrijders

Grand Prix 5 - Luleå 24-2-2024

Topdiv. Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  21

Ploeguitslag

BDM / BTZ 2461 3

Turner 1822 3

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 1803 3

PGM Bakker 1764 3

Van Ramshorst Renault 1305 2

Team OCRE 1246 3

Vangnet 1167 2

Wokke Vastgoed 948 2

Albert Heijn Zaanlander 709 1

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond 4610 1

Fortune Coffee 4411 1

Bouwbedrijf de Vries 3412 1

Vector 3213 1

Haak 3014 1

A6.nl / KMC 015 0

AFP Fysio 016 0

Arktika 017 0

Boltrics 018 0

Gewest Fryslan / Victron Energy 019 0

Gewest Fryslan / Victron Energy (BV) 020 0

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 021 0

KNSB Inline Selectie 022 0

Leontienhuis 023 0

Leontienhuis (BV) 024 0

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond 025 0

SKITS 026 0

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 027 0

The B team 028 0

Tour de Boer 029 0

Wokke Vastgoed (BV) 030 0

24-2-2024 12:51:26 1 van 112rnd 41km 01:19:53uur (gem. 399,4sec) 30,6km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Vrouwen - Natuurijs Grandprix t/m wedstrijd  5 (24-2-2024

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Tussenklassement

Tessa Snoek 124,2611 18 50,1 35,1 21

Merel Bosma 118352 24 21 26 29 18

Beau Wagemaker 111,1973 35,1 16 20 24 16

Ineke Dedden 72,1194 20 25,1 13 14

Elsemieke van Maaren 62505 29 22 11

Maaike Verweij 61516 12 17 5 14 13

Carla Ketellapper-Zielman 56B47 14 32 10

Judith Krabbenborg 48278 2 15 14 17

Arianna Pruisscher 48159 8 40

Janne Berkhout 47610 11 10 10 12 4

Esther Kiel 40,16411 15 25,1

Loesanne van der Geest 407912 13 9 18

Femke Mossinkoff 345513 12 5 17

Tjilde Bennis 346714 6 12 9 7

Iris van der Stelt 325415 20 12

Eline van Voorden 301816 17 13

Dieuwertje van Kalken 288317 3 2 8 15

Olin Verhoog 286618 15 7 6

Luna Jonkers 204119 11 9

Eline Cox 20B5420 16 4

Emma Engbers 176321 1 10 6

Muriël Meijer 16B5522 7 9

Anne Leltz 167723 9 5 2

Claudia Oranje 157624 5 8 2

Roos Markus 153925 8 7

Yvonne Nauta 141026 10 4

Brit Qualm 146827 14

Pien van den Bos 111128 4 1 1 5

Hilde Noppert 117829 11

Sanne van Heel 91330 6 3

Nienke Smit 81631 8

Tara Donoghue 7B9632 7

Evi Gelling 61233 3 3

Liesbeth Veen - Milatz 64934 6

Iza Stekelenburg 47235 4

Amber Siegers 33336 2 1

Jet Fransen 3B2437 3

Manon Gremmen 1B9838 1

24-2-2024 12:51:33 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
BDM / BTZ 28281 104 108 100 99 111 119 95 112 91 120 121 106 108 105 126 180 308 112 131 226 246

PGM Bakker 22692 84 93 85 90 73 90 64 90 69 92 74 69 64 84 131 208 284 107 96 146 176

Albert Heijn Zaanlander 21893 135 116 136 138 125 79 99 133 136 93 61 117 138 71 68 110 216 21 55 72 70

VGR Sport / Vreugdenhil dairy fo 20464 36 81 74 72 96 77 93 91 65 74 84 88 71 56 46 186 204 66 90 216 180

Team OCRE 18615 71 88 38 47 60 73 86 70 64 84 84 51 37 62 80 148 284 55 79 176 124

Turner 18076 73 45 35 38 102 63 60 66 67 58 52 75 96 71 42 104 236 79 91 172 182

Van Ramshorst Renault 17497 67 105 58 71 69 74 69 53 93 96 68 46 27 92 43 140 172 67 87 122 130

Wokke Vastgoed 14218 45 42 20 39 51 53 81 58 67 35 33 70 24 62 79 124 198 88 26 132 94

Vangnet 11649 32 34 43 46 62 53 66 36 38 47 8 55 37 37 45 42 180 30 45 112 116

Bouwbedrijf de Vries 96910 64 53 101 70 62 37 58 44 56 39 23 44 47 8 66 64 51 48 34

KNSB Inline Selectie 82411 97 63 36 39 24 53 57 85 42 46 43 38 83 54 64

Skadi / P&G Safety / Mark Boum 71012 20 17 28 26 43 42 20 33 18 17 39 19 27 39 74 162 40 46

A6.nl / KMC 66613 36 57 57 28 19 27 32 31 29 49 22 30 41 72 136

Gewest Fryslan / Victron Energy 51314 35 22 40 57 37 23 38 48 31 23 63 66 30

Leontienhuis 42215 10 44 22 13 10 7 8 36 58 178 36

Fortune Coffee 32316 17 60 62 140 44

Vector 30117 20 45 42 110 52 32

Haak 24418 8 62 102 42 30

Wokke Vastgoed (BV) 15419 12 20 30 92

Arktika 12020 12 12 96

Husqvarna / Praktijk Centrum Bo 10721 33 8 66

Jumbo / Visma 8422 53 31

Speelman / Exclusief Vastgoedb 7423 6 14 8 46

Boltrics 5824 44 14

Leontienhuis (BV) 4925 37 12

Skadi / P&G Safety / Mark Boum 3826 8 30

Gewest Fryslan / Victron Energy 927 9

SKITS 828 8

Tour de Boer 429 4

AFP Fysio 030

The B team 031

24-2-2024 12:51:35 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Beloften Vrouwen

Competitie: Ranking t/m 24-2-2024

Eline Cox 431541 14,5 12 13,5 19,5 8,5 21 27 12 19 20 18 42 110 10 52 32

Muriël Meijer 380552 13 8,5 13 2 7 10 11 2 14 4 48 58 102 15,5 42 30

Jet Fransen 373243 18 27 20 2 20,5 21,5 19,5 21,5 21,5 12 64 22 90 13,5

Carla Ketellapper-Zielman 34044 14 19 12,5 20,5 18 72 120 64

Heleen Docter 311595 2 14 13 10,5 9,5 7,5 10,5 24 46 30 82 18 44

Manon Gremmen 253,5986 2 18,5 27 18,5 13 21,5 18 16,5 25 6 4 64 19,5

Maaike Koelewijn 221277 20,5 21,5 21 18,5 18 17 18,5 19 27 22 4 14

Anna Marit Sybrandi 197,5158 19,5 21 20,5 21 21 20,5 21 20 23 4 6

Liset Speelman 193209 15,5 2 18 11 15,5 19 9 17,5 18,5 10 4 44 9

Iza Stekelenburg 1887210 14 2 2 8 12,5 13,5 24 4 92 16

Iris Mulder 1879511 6,5 17,5 15 16 11 18,5 8,5 8,5 12 4 10 54 5,5

Iris Tiben 186,58012 16 20 17,5 20,5 19,5 17,5 14,5 11 20,5 4 4 21,5

Lidia Tempert 179,52313 21,5 16,5 27 16,5 19 14 17,5 19,5 9,5 18,5

Mayke Vriesinga 1745114 20 19 19,5 17,5 16,5 19 20,5 21 21

Kaat van Steekelenburg 171,57615 9,5 17 2 20 20 11 10,5 13,5 11 14 28 15

Floor Besteman 151,57516 17,5 9 9 15,5 13,5 15 14 2 17,5 21 17,5

Esmée Brommer 1478517 2 2 10 17 8 15,5 18,5 15,5 20,5 38

Gioya Lancee 140,53118 27 20,5 27 27 12 27

Mirjam Thomas 121,55819 19 13 12 14 15 7,5 16,5 16,5 8

Hilde-Marije Dijkstra 118,5620 13,5 11,5 10,5 15 9,5 18 10 14,5 16

Jolanda Langeland 1184321 16,5 18,5 14,5 18 11,5 20 19

Viviana Rodriguez Rojas 116,5122 17 2 15,5 17 14,5 16,5 17 10 7

Bianca van der Meer 1154923 15 11 16,5 13 10 12,5 13,5 6,5 5 12

Vera van Ditshuizen 108,51924 21 19,5 21,5 14 19,5 13

Sterre Kuijs 1087725 5 15,5 4,5 9,5 2 8,5 12,5 9 13 4 4 4 16,5

Britt van Wees 1058226 2 15 3,5 12 2 14,5 21 15,5 2 4 4 9,5

Rienke Boonstra 103,53327 16 2 2 2 2 16 17 18 6 4 4 14,5

Florien Bolks 99,56228 7 8,5 12,5 6 3 4 9,5 8 4 16 4 17

Tijn Borst 901429 18,5 14,5 12,5 14,5 13 17

Lianne van Gammeren 88230 11 13,5 11,5 15 14 12,5 10,5

Tara Donoghue 869631 9,5 13,5 6 31 20 4 2

Myrthe Drogtrop 83,56032 3,5 2 2,5 2 2 2 5,5 2 4 4 4 50

Eline Stubert 797333 8,5 2 7 2 6,5 4 4 42 3

Thirza Koers 78,54134 3,5 8,5 12 2 2 20 19,5 11

Madelief de Jong 78,56835 2 9,5 6 5,5 10,5 13,5 4,5 11,5 3 4 8,5

Iris Schultinga 763036 5,5 4 21,5 4 5 20 2 2 4 4 4

Sanne Veenboer 70,58137 5,5 2 2 9 5 2 6,5 4 6,5 28

Thirza Gorkink 70,54738 10 10,5 11 6,5 7 3,5 7 4,5 4 4 2,5

Marchien Goldhoorn 704239 10,5 8 8 4,5 4,5 16 2 10,5 2 4

Nikki Noordergraaf 69,519140 2 19 21,5 27

Sanne Westra 667841 18 16 16 16

Simone Veenstra 60,5742 11,5 7,5 11,5 10,5 2 15,5 2

Jitte Schuitemaker 52,54843 8 7 5 2 2 9,5 4 15

Aline de Jong 525044 12 3 9 5 11,5 4 7,5

Kim Zuiver 483445 10 7 7,5 2 9 12,5

Marleen Popken 478646 4,5 7,5 5 2 6,5 11,5 6 4

Doke Schoonhoven 42,55747 2 2 7,5 8 7,5 4 11,5

Emma Alida Veuger 42,56448 9 2 2 2 5,5 12 4 4 2

Sylvia de Vries 39,58949 2 17,5 20

Susanne Prins 39,58750 2 15 14,5 4 4

Bo Mengerink 39,51251 2,5 6,5 2 8 2,5 12 3 3

24-2-2024 12:51:42 1 van 2



Demi Benschop 382652 3 2 2 2 2 7 10 6 4

Denise van der Hulst 3420653 2 32

Maud Biezen 33,5354 12,5 6,5 4 7 3,5

Marine Balanant 29,519255 17 9 3,5

Nadine Groenewold 28,5856 2 2,5 3 2 6 2,5 2 3,5 5

Rixt Hoogland 27,53757 8,5 17 2

Isa Merkuur 272958 6 2,5 6,5 10 2

Wieke Roemaat 26,59959 4,5 2 4 2 2 2,5 2 2 5,5

Willemijn Deen 237060 2 2 6 3 2 2 2 2 2

Corrieke Buffinga 222561 2 4 16

Amber van der Meijden 211862 7,5 11,5 2

Tjitske Eppinga 184063 2 2 5,5 2 2 4,5

Nikita Fredrikze 162264 2 4 2 2 2 4

Emma van der Liet 1622765 12,5 3,5

Emma Noz 15,518066 2,5 13

Evelyn Jeeninga 154667 3 2 2 2 2 2 2

Anneke Dijkstra 148468 6 2 2 2 2

Hilde Houtzager 13,56769 2 3,5 2 6

Melissa Mooijman 12,517870 5,5 2 5

Emma Fransen 126571 4 2 4 2

Demi Meinten 129072 2 2 3,5 4,5

Sharon Heesink 109773 2 2 2 4

Lisa van Heel 1021574 2 4 4

Femke de Boer 10975 2 2 2 4

Talita van Hartskamp 101376 2 2 2 4

Sam van der Monde 1025577 5,5 4,5

Nynke Tinga 1018578 2 8

Emma Kole 9,519679 7,5 2

Donna Pronk 624780 2 2 2

Ilse Bierma 51681 5

Anouk Könst 4,525282 2 2,5

Danielle van Zanten 4583 4

Emma Schoonhoven 42184 4

Rianne Koot 425385 2 2

Joëlle de Ruiter 47486 2 2

Tirza Blokland 223987 2

Nerena van Vuuren 225688 2

24-2-2024 12:51:42 2 van 2



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt

G
ro

n
in

g
e
n
 2

1
-1

0

U
tre

ch
t 2

8
-1

0

H
e
e
re

n
ve

e
n
 4

-1
1

H
a
a
rle

m
 1

8
-1

1

D
e
n
 H

a
a
g
 1

1
-1

1

H
o
o
rn

 2
6
-1

1

D
e
ve

n
te

r 9
-1

2

B
re

d
a
 1

6
-1

2

G
ro

n
in

g
e
n
 2

3
-1

2

T
ilb

u
rg

 6
-1

W
in

te
rsw

ijk
 9

-1

N
o
o
rd

la
re

n
 1

0
-1

H
e
e
re

n
ve

e
n
 1

3
-1

E
in

d
h
o
ve

n
 2

0
-1

W
e
isse

n
se

e
 2

5
-1

W
e
isse

n
se

e
V
ro

u
w

e
n
 2

7
-1

W
e
isse

n
se

e
 2

9
-1

W
e
isse

n
se

e
V
ro

u
w

e
n
 3

1
-1

A
lk

m
a
a
r 1

0
-2

A
m

ste
rd

a
m

 1
7
-2

Lu
le

å
 2

2
-2

Lu
le

å
 2

4
-2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Categorie: Landelijk Topdiv. Vrouwen

Competitie: Ranking t/m 24-2-2024

Beau Wagemaker 993971 28 36 23 30 39 40 30 31 7 33 36 39 39 34 54 78 76 114 38 32 80 76

Tessa Snoek 953612 36 27 29 38 42 7 39 38 37 40 38 40 36 43 80 134 40 33 94 82

Elsemieke van Maaren 928503 40 43 40 42 35 43 41 33 39 41 41 27 31 38 43 82 4 116 41 42 66

Ineke Dedden 847194 33 35 19 21 36 8 54 8 36 4 37 32 13 41 80 94 72 28 54 70 72

Maaike Verweij 818515 38 29 39 37 33 42 43 36 19 28 41 40 36 30 78 94 13 72 70

Loesanne van der Geest 812796 29 38 30 31 34 39 15 41 36 37 34 30 25 36 37 70 62 112 36 40

Iris van der Stelt 795547 32 26 31 34 43 35 42 29 38 28 29 37 27 17 60 4 78 30 29 78 68

Merel Bosma 783358 31 4 36 40 21 15 9 32 37 34 5 42 94 82 118 9 12 82 80

Arianna Pruisscher 736159 27 43 38 37 40 54 42 39 7 35 29 31 32 66 32 122 21 41

Femke Mossinkoff 7295510 26 39 28 32 31 28 41 34 24 14 27 15 5 72 68 66 8 39 54 78

Dieuwertje van Kalken 7298311 4 11 31 30 26 40 34 31 22 24 40 32 28 58 48 74 35 27 60 74

Tjilde Bennis 7276712 34 41 35 27 41 31 27 20 10 26 23 4 68 56 106 37 21 62 58

Janne Berkhout 725613 18 18 21 8 38 25 25 24 40 32 29 35 76 64 104 17 31 68 52

Esther Kiel 6806414 30 41 54 42 43 43 43 42 42 54 43 35 74 94

Emma Engbers 6366315 40 17 14 41 33 39 15 16 30 33 35 9 26 46 68 16 38 64 56

Pien van den Bos 6361116 23 17 24 20 28 27 32 35 33 36 33 29 38 26 86 23 26 46 54

Hilde Noppert 6257817 22 16 25 32 37 34 30 12 39 23 28 35 4 74 66 62 27 25 34

Nienke Smit 6111618 30 37 22 13 17 29 32 30 17 29 31 8 17 21 4 44 12 76 19 19 44 60

Olin Verhoog 6056619 16 7 16 19 21 27 25 19 24 25 27 18 22 39 62 40 98 22 22 56

Judith Krabbenborg 5492720 34 15 22 13 23 12 10 15 4 17 27 14 74 108 12 37 76 36

Yvonne Nauta 5191021 11 24 25 28 27 32 31 29 38 22 30 34 52 52 84

Amber Siegers 5103322 20 13 15 26 23 24 20 17 18 17 28 19 20 10 42 24 88 40 46

Anne Leltz 4807723 24 15 20 22 27 19 35 20 29 34 24 18 33 32 54 26 48

Evi Gelling 4731224 39 30 34 26 33 10 41 30 16 12 52 7 43 50 50

Paula Konijn 4565225 25 17 12 29 21 23 30 26 25 20 19 16 16 34 58 14 11 32 28

Claudia Oranje 4547626 8 12 12 19 16 24 7 19 8 26 10 30 28 38 100 15 34 48

Lianne van Loon 4439027 37 39 35 35 42 42 43 38 42 54 36

Marijke Groenewoud 429128 54 33 43 54 43 40 54 54 54

Eline van Voorden 4041829 27 19 32 29 18 26 22 14 40 50 70 33 24

Roos Markus 3603930 14 28 18 25 26 21 10 12 15 4 9 60 18 58 42

Irene Schouten 3438031 43 54 54 41 54 54 43

Carla Ketellapper-Zielman 32029032 12 21 13 72 120 18 64

Eline Cox 31920233 4 18 20 21 20 42 110 52 32

Luna Jonkers 3104134 17 4 9 9 19 9 4 6 4 10 16 56 5 14 66 62

Muriël Meijer 292B5535 4 4 4 48 58 102 42 30

Veerle van Koppen 292336 35 22 26 33 6 11 25 31 39 34 30

Sofia Schilder 2871437 24 37 37 38 38 4 37 4 10 42 16

Heleen Docter 27922138 15 17 25 46 30 82 20 44

Sanne van Heel 2711339 4 13 20 15 16 11 7 31 34 50 70

Liesbeth Veen - Milatz 2424940 4 14 56 36 96 36

Esmee Visser 2294641 18 20 14 24 14 20 16 12 4 40 24 23

Jet Fransen 22720442 21 17 13 64 22 90

Patricia Koot 2237343 41 32 36 17 28 41 28

Fenna Zandstra 2198144 10 26 22 13 8 20 22 18 80

Sophie Kraaijeveld 2172645 14 24 28 23 26 23 23 24 32

Corina Strikwerda 216446 4 8 6 11 19 36 44 48 40

Bente Kerkhoff 1914547 54 16 4 54 29 34

Eline Jansen 1893648 23 42 35 36 27 26

Brit Qualm 1806849 5 16 29 14 13 18 16 4 38 10 17

Demi Huiden 168950 21 4 10 18 11 6 60 38

Kim Talsma 1639251 42 28 42 40 11

24-2-2024 12:51:48 1 van 2



Sanne Oosterwijk 1572252 19 31 23 36 22 22 4

Evelien Vijn 15517753 38 23 33 33 28

Gioya Lancee 133B3154 37 35 22 14 25

Merel Conijn 12318355 25 21 21 25 31

Iza Stekelenburg 1207256 24 4 92

Sanneke de Neeling 111557 18 11 8 4 20 50

Manon Gremmen 10228958 26 8 4 64

Iris Tiben 9421259 16 19 12 4 4 39

Fran Vanhoutte 90260 25 33 32

Liset Speelman 8129661 14 6 11 4 46

Esmée Brommer 80B8562 21 21 38

Iris Mulder 8029463 4 4 12 54 6

Mayke Vriesinga 5521764 4 32 19

Eline Stubert 5221965 4 4 44

Kaat van Steekelenburg 4721666 4 15 28

Mirjam Thomas 4429767 20 9 15

Anna Marit Sybrandi 44B1568 6 24 6 8

Paulien Verhaar 447069 34 10

Maaike Koelewijn 3920670 12 23 4

Florien Bolks 39B6271 13 4 18 4

Vera van Ditshuizen 3821472 11 16 11

Sanne Veenboer 34B8173 4 30

Robin Groot 3418674 34

Lidia Tempert 33B2375 20 13

Reina Anema 3217976 14 18

Yael Prenger 322077 9 23

Floor Besteman 2620178 4 22

Rienke Boonstra 22B3379 7 7 4 4

Myrthe de Boer 2219380 22

Maira Jasch 2018781 20

Rixt Hoogland 18B3782 18

Deborah Veerman 18883 18

Britt van Wees 1730184 9 4 4

Jade Groenewoud 1719885 17

Leonie Beers 148686 6 4 4

Sanne In 't Hof 131787 13

Iris Schultinga 1222988 4 4 4

Sterre Kuijs 1229389 4 4 4

Susanne Prins 10B8790 4 6

Marchien Goldhoorn 928891 5 4

Thirza Gorkink 820592 4 4

Emma Alida Veuger 8B6493 4 4

Aline de Jong 820394 4 4

Viviana Rodriguez Rojas 820895 4 4

Danielle van Zanten 4B596 4

Nikita Fredrikze 4B2297 4

Madelief de Jong 422898 4

Sanne Westra 421899 4

Jolanda Langeland 4277100 4

24-2-2024 12:51:49 2 van 2



Grand Prix 5 - Luleå 24-2-2024

Topdiv. Vrouwen

Natuurijs Grandprix  5

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Loesanne van der Geest RH-0604779 Bloemendaal PGM Bakker 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Jet Fransen NC-23739B24 Andijk Wokke Vastgoed

24-2-2024 12:51:51 1 van 1



Grand Prix 5 - Luleå 24-2-2024

Topdiv. Vrouwen

Natuurijs Grandprix  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Esther Kiel 12 064 1:19:53.476 6:17.0376:17.037

2 Tessa Snoek 12 061 1:19:53.597 6:17.2736:17.273

3 Merel Bosma 12 035 1:20:25.371 6:19.8126:27.512

4 Femke Mossinkoff 12 055 1:20:27.505 6:21.8806:29.892

5 Beau Wagemaker 12 097 1:20:32.208 6:16.7386:34.718

6 Dieuwertje van Kalken 12 083 1:21:30.323 6:18.5766:56.045

7 Ineke Dedden 12 019 1:21:33.235 6:20.6706:58.782

8 Maaike Verweij 12 051 1:21:33.310 6:18.9256:58.681

9 Iris van der Stelt 12 054 1:21:36.311 6:18.7927:02.347

10 Elsemieke van Maaren 12 050 1:21:36.838 6:21.8397:02.689

11 Carla Ketellapper-Zielman 12 0B4 1:21:54.349 6:26.2757:19.524

12 Luna Jonkers 12 041 1:22:16.591 6:20.8176:21.088

13 Nienke Smit 12 016 1:22:16.993 6:18.2796:54.950

14 Tjilde Bennis 12 067 1:22:17.562 6:19.4486:55.386

15 Emma Engbers 12 063 1:22:18.413 6:19.3076:56.501

16 Pien van den Bos 12 011 1:22:22.074 6:22.0866:29.306

17 Janne Berkhout 12 06 1:22:25.070 6:21.9396:29.701

18 Evi Gelling 12 012 1:22:28.390 6:21.8936:32.008

19 Claudia Oranje 12 076 1:22:29.507 6:29.9176:36.092

20 Amber Siegers 12 033 1:22:30.926 6:23.6596:34.984

21 Heleen Docter 12 0B59 1:22:34.026 6:30.4116:37.499

22 Roos Markus 12 039 1:22:48.130 6:25.0226:52.485

23 Corina Strikwerda 12 04 1:22:56.731 6:21.6527:00.636

24 Esmée Brommer 12 0B85 1:23:44.440 6:27.0487:46.937

25 Judith Krabbenborg 11 027 1:18:34.903 6:17.0689:30.290

26 Hilde Noppert 10 078 1:15:01.164 6:25.5137:42.725

27 Eline Cox 10 0B54 1:15:01.544 6:23.9187:43.295

28 Muriël Meijer 10 0B55 1:15:04.921 6:26.9357:46.279

29 Paula Konijn 9 052 1:07:51.962 6:31.0168:14.670

30 Olin Verhoog 7 066 49:22.315 6:21.8917:44.370

31 Sanne Veenboer 5 0B81 40:29.050 7:01.8408:06.126

32 Lidia Tempert 5 0B23 40:29.710 6:38.0748:06.691

33 Jet Fransen 4 0B24 28:24.352 6:22.0758:02.477

34 Loesanne van der Geest 4 079 44:27.289 7:01.1399:42.648

35 Demi Huiden 3 09 22:05.116 6:50.5427:31.814

36 Floor Besteman 3 0B75 22:11.940 6:38.1077:38.492

37 Denise van der Hulst 3 0177 22:38.369 6:46.6107:51.329

38 Anne Leltz 2 077 13:27.875 6:27.2046:59.393

39 Liesbeth Veen - Milatz 2 049 13:32.513 6:29.7637:00.566

24-2-2024 12:51:52 1 van 112rnd 41km 01:19:53uur (gem. 399,4sec) 30,6km/h


